COMBUSTIVEIS DE VEICULO OFICIAL COM FORNECIMENTO DE LICENÇA COM CESSÃO DE 

DIREITO DE USO DE SOFTWARE PARA CONTROLE DE COMBUSTÍVEIS E GERAÇÃO DE 

ARQUIVOS PARA O PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

DO TERMO DE REFERÊNCIA 

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil reais) 

VIGÊNCIA: 06/02/2026 a 06/02/2027 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Projeto/Atividade: 01. GERENCIA DO PODER LEGISLATIVO 

01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE